
 

ПАВЛІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНІВ 

БОГОДУХІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Н А К А З 

 

22.04.2020            с. Павлівка    № 52_ 

          

Про подовження терміну подачі 

документів для зарахування  

дітей до першого класу 

 

На виконання наказу Міністерства науки і освіти України від 16 березня 

2020 року №406 «Про організаційні заходи для запобігання поширенню 

коронавірусу COVID-1/9», листа Міністерства науки і освіти України               

від 31 березня 2020 року №1/9-182 «Щодо організованого завершення 

2019/2020 навчального року та зарахування до закладів загальної середньої 

освіти», наказу сектору освіти Богодухівської районної державної адміністрації 

від 22.04.2020 №61 «Про подовження терміну подачі документів для 

зарахування  дітей до перших класів» 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Подовжити термін подачі документів для зарахування дітей до першого 

класу ПАВЛІВСЬКОЇ ЗАГАЛЬНООСВІТНЬОЇ ШКОЛИ І-ІІ СТУПЕНІВ 

БОГОДУХІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ з 30 квітня 

по 30 червня 2020 року; 

2. Організувати режим прийому документів Укрпоштою, Новою поштою та 

електронною поштою. 

3. Оприлюднити інформацію щодо строків прийому документів та способів їх 

подання на вебсайті закладу освіти. впродовж двох робочих днів з дня їх 

прийняття. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

  

Директор загальноосвітнього  

навчального закладу                                       Л. ГОРБЕНКО 
 

 

 

 

 

Оригінал підписано 


